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INFOCERT S.p.A.

STUDIO DOTT.COMMERCIALISTI MONTALCINI E ASSOCIATI

quattrolinee snc di F. Guida e G. Tuttobene
UnipolSai Assicurazioni spa

UniCredit spa

GALLO-ORSI Maurizio

Total

Iren Ambiente spa

DeA Capital Real Estate SGR - Fondo Renaissance
DeA Capital Real Estate SGR - Fondo Renaissance
TIM SpA.

CSI Piemonte

MARTELLINI Giulio

BIOS MANAGEMENT SRL

quattrolinee snc di F. Guida e G. Tuttobene
UniCredit spa

Edenred ltalia

edentours di alessandra ronco e ¢ snc viaggi e turismo
Studio Legale Ubaldi

Total

SCIANITI IMPIANTI SRL

TIM SpA.

TIM Sp.A.

TIM SpA.

TIM Sp.A.

TIM SpA.

TIM Sp.A.

TIM SpA.

FUTURTECNICA SRL

Societa cooperativa TAXI TORINO
Societa cooperativa TAXI TORINO
Register SpA

ARCOZZI MASINO DOTT.SSA ANNA
ORIGLIA Giovanni

On srl

GIROTTO VALENTINA

RIGON STEFANO

UniCredit spa

UniCredit spa

Sellmat S.r.l.

Sellmat S.r.l.

Sellmat S.r.l.

Sellmat S.r.l.

edentours di alessandra ronco e ¢ snc viaggi e turismo
Total

Total

982
96
259
364
989
989
565
611
248
569
3.100
975
1.085
10.833

1.086
20.551
5.262
1518
24.970
140
18.300
569
217
5.783
252
7.027
85.676

160
565
259
1.979
852
989
364
96
483
190
358
59
2.538
3.545
98
252
14.423
203
407
24
366
122
24
535
28.891

125.400



